
5種類の味が楽しめる！ おいしい塩飴！！

１袋 500g（約120粒） ￥1,944 送料別
（税抜価格￥1,800）

塩あめミックス 塩チャージ
NS01598

3.3ｇ

食塩相当量
（100gあたり）

（参考値）

エネルギー
たんぱく質
脂　質
炭水化物
食塩相当量

372kcal
0.0g
0.1g
93.6g
3.3g

栄養成分表示
（100gあたり）

沖縄の海水塩「青い海 SEA SALT」
を使用しています。を使用しています。

１袋 1ｋg（約160粒） ￥3,132 送料別
（税抜価格￥2,900）

塩レモンキャラメル
NS01921 １袋 1ｋg（約160粒） ￥3,132 送料別

（税抜価格￥2,900）

塩マスカットキャラメル
NS03010

1.91ｇ

食塩相当量
（100gあたり）

エネルギー
たんぱく質
脂　質
炭水化物
食塩相当量

401kcal
0.9g
8.9g
79.2g
1.91g

栄養成分表示（100gあたり）

0.1ｇ

食塩相当量
（1粒6gあたり）

エネルギー
たんぱく質
脂　質
炭水化物
食塩相当量

23kcal
0.0g
0.6g
4.5g
0.1g

栄養成分表示（1粒6gあたり）

しおサイダー

りんご塩

塩マスカットライチ塩

エナジー塩

5種類アソート

個包装

個包装 個包装 新掲載

売れ筋！売れ筋！

塩分・水分補給はしっかりこまめに！

本チラシ以外にも商品を多数取り扱っております。詳しくは「熱中対策販売商品カタログ2024」をご覧ください。 
※本チラシの掲載商品は、すべて「税込」「送料別」となります。 ※季節商品のため、予告なく変更、終了する場合があります。※不良品を除く商品の返品・交換は、お断りさせていただいております。
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月の月の熱中対策熱中対策

熱中対策販売商品
カタログから厳選！
熱中対策販売商品
カタログから厳選！

チラシ有効期限2024年9月末まで



詰替用
１個700ｇ（約70本）NS03008

ボトルタイプ
１個1ｋg（約100本）

￥2,916 送料別
（税抜価格￥2,700）

現場の相棒（ゼリー食品）
NS03007

￥2,052 送料別
（税抜価格￥1,900）

9mL×20個
×20袋

￥17,280 送料別
（税抜価格￥16,000）

自分で作れるスポーツドリンク
NS03030 130g×24袋 ￥4,406 送料別

（税抜価格￥4,080）

森永 レモンと乳酸菌の水分補給ゼリー
NS01817

0.123ｇ

食塩相当量
（1本標準10ｇあたり）

エネルギー
たんぱく質
脂　質
炭水化物
食塩相当量

12.3kcal
0.01g
0.01g
3.07g
0.123g

栄養成分表示（1本標準10ｇあたり）

エネルギー
たんぱく質
脂　質
炭水化物
食塩相当量

15kcal
0.04g
0g
3.9g
0.7g

栄養成分表示（9mLあたり）
エネルギー
たんぱく質
脂　質
炭水化物
食塩相当量

13kcal
0g
0g
3.5g
0.26g

栄養成分表示（130gあたり）

目安：500～600mLの
水に対しポーション1個

レモン味

塩レモン風味

個包装 新掲載

新掲載箱売 箱売

売れ筋！売れ筋！

本チラシ以外にも商品を多数取り扱っております。詳しくは「熱中対策販売商品カタログ2024」をご覧ください。 
※本チラシの掲載商品は、すべて「税込」「送料別」となります。 ※季節商品のため、予告なく変更、終了する場合があります。※不良品を除く商品の返品・交換は、お断りさせていただいております。

E-mailでのお問合せ nikken@rental.co.jp
・印刷の関係で、実際の商品と色が異なって見える場合があります。
・掲載商品の仕様および価格、外観は予告なく変更する事があります。
・カタログ掲載内容は2024年3月現在のものです。

クレジットカードがご利用いただけます。
ますます便利に！

商品問合せNo

ホームページは
こちらから

Sｰ2693 P240325-000so

月の月の熱中対策熱中対策
����  ������ 熱中対策販売商品

カタログから厳選！チラシ有効期限2024年9月末まで


